PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2016 года

	№ 240/1362

г. Вологда

Об определении даты, времени и места проведения жеребьевок по распределению бесплатного эфирного времени, печатной площади, предоставляемой безвозмездно, между избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьями 24, 51 и 52 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 31 июля 2016 года № 239/1357 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, эфирного времени на каналах областных государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года», от 31 июля 2016 года № 239/1358 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в областных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Провести жеребьевку по распределению бесплатного эфирного времени между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года, 12 августа 2016 года с 10 часов 00 минут в Вологодской областной универсальной научной библиотеке по адресу: г. Вологда, ул. Марии Ульяновой, дом 7, 2-й этаж, большой зал.

2. Рекомендовать редакции областной газеты «Красный Север» провести жеребьевку по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими областные списки кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года, 12 августа 2016 года с 10 часов 00 минут в Вологодской областной универсальной научной библиотеке по адресу: г. Вологда, ул. Марии Ульяновой, дом 7, 2-й этаж, большой зал.

3. Поручить территориальным избирательным комиссиям, выполняющим полномочия окружных избирательных комиссий, проинформировать зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года о дате, времени и месте проведения жеребьевок.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов